证券代码：300558 证券简称：贝达药业 公告编号：2016-015

贝达药业股份有限公司

关于盐酸埃克替尼获得“中国工业大奖”的公告

2016 年 12 月 11 日，在北京人民大会堂举行的第四届中国工业大奖表彰大会

上，贝达药业股份有限公司自主研发的国家一类新药——盐酸埃克替尼（凯美纳）

荣获我国工业领域最高奖项“中国工业大奖”。

中国工业大奖由国务院批准设立，旨在表彰坚持走中国特色新型工业化道路，

代表我国工业化的方向、道路和精神，代表工业发展最高水平，对增强综合国力、

推动国民经济发展做出重大贡献的工业企业和项目。中国工业大奖包括大奖、表

彰奖、提名奖三个层次的奖项，由中国工业经济联合会联合 12 家全国性行业协会

共同组织实施，每 3年评选、表彰一次。

特此公告。

                           贝达药业股份有限公司董事会

2016 年 12月 11日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。